
Comune di POGGIO RENATICO
Provincia di Ferrara

COPIA

SINDACO

DECRETO N. 16
del 17-04-2023

Oggetto:CHIUSURA AL PUBBLICO SERVIZI COMUNALI NELLA
GIORNATA DI LUNEDI' 24 APRILE 2023.

VISTO l’articolo 50  del Decreto Legislativo n.267/2000;

VISTO il vigente Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTA la richiesta presentata dai Responsabili di Area con la quale  si richiede la
possibilità di osservare la chiusura degli uffici comunali nella giornata di LUNEDI’ 24
APRILE 2023 usufruendo di una giornata di ferie e/o recupero ore, ad eccezione del
personale che per esigenze di servizio dovrà essere presente in accordo con il proprio
Responsabile di Area;

CONSIDERATO che:
- verrà garantita l’attività lavorativa dei Servizi Demografici riferita ai procedimenti di Stato
Civile per  le denunce di nascita e di morte;
- il Servizio di Polizia Locale osserverà il normale orario di servizio;

ESPRESSO parere favorevole in merito;

DISPONE

LA CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI PER TUTTA LA GIORNATA DI
LUNEDI’ 24 APRILE 2023.

-

Decreto n. 16 del 17-04-2023  - COMUNE DI POGGIO RENATICO



N. 16

IL SINDACO

SINDACO

F.to Garuti Daniele

Decreto n. 16 del 17-04-2023  - COMUNE DI POGGIO RENATICO


